
Termín konání Místo konání Akce 

2.10.2019 
9-17 hod 

Náměstí 
Holice 

Servisní den 
Prezentace školy a kontrola a drobné seřízení Vašeho vozidla. Více 
na www.spsauto.cz 

2.-5.10.2019 Holice 
Holubovy Holice 
Festival u příležitosti narození cestovatele Dr. Emila Holuba. Více na 
www.holubovomuzeum.cz 

4.-30.10.2019 
Kulturní dům  

Holice 
Výstava: MEZI ŘÁDKY – Malba – Jan Svoboda 
Vernisáž dne 4.10.2019 od 17 hod 

4.-31.10.2019 
Kulturní dům  

Holice 
Výstava: 120 LET CHRUDIMSKO-HOLICKÉ LOKÁLKY 
Vitríny 1. Poschodí kulturního domu 

5.10.2019 
Od 12:30 hod 

Nádraží ČD 
Holice 

120 let chrudimských lokálek 
Program v Holicích nabídne průvod, zbrojení parní lokomotivy historickou 
stříkačkou, živý obraz z roku 1899, koncert dechové hudby, ukázku histo-
rických kostýmů, výstavu z dějin holické dráhy a projížďku parním vlakem. 
Více na www.cd.cz/nostalgie  

5.10.2019 
9:30-16:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Výchova bez poražených s Mgr. Ivanou Hrubou 
Přijďte si vyzkoušet na modelových situacích i sdílením vlastních zkušenos-
tí aplikaci osvědčené metody Thomase Gordona - ověřeno rodiči po celém 
světě, novinka v ČR. Více na  www.rvcholoubek.cz 

5.10.2019 
Od 13 hod 

Společenské cen-
trum Blanka  
Horní Ředice 

16. ročník turnaje ve střelbě ze vzduchovky 
Uzávěrka přihlášek je 4.10.2019 v 11 hod na OÚ Horní Ředice 

7.10.2019 
6-7:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Dynamická Oshova meditace s MUDr Barborou Andrejsovou 
Přijďte rozproudit svou životní energii a uvolnit se. Více na 
www.rvcholoubek.cz 

7.10.2019 
13-16:15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Novinky v literatuře pro děti a mládež jako motivace 
k četbě a předčítání 
Seminář pro učitele 1. Stupně ZŠ. Knižní novinky, práce s textem. Více na 
www.holicko.cz 

8.10.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Život v dětském domově 
Přednáší starosta města Holic Mgr. Ondřej Výborný. Vstupné 50 Kč 

10.10.2019 
16:30-18:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Pracovní právo v praxi s Mgr. Kateřinou Fleur Vrábelovou MBA 
Přijďte a získejte základní orientaci v pracovně právních vztazích i odpo-
věď, jak správně postupovat nejen při nástupu/návratu z rodičovské dovo-
lené zpět do práce. Více na www.rvcholoubek.cz 

12.10.2019 
Od 14 hod 

Společenské cen-
trum Blanka  
Horní Ředice 

Ředický borec a ředická borka 
Překonávání netradičních disciplín pokaždé s jinou tematikou 
s občerstvením. Víc na https://www.facebook.com/redickyborec 

13.10.2019 
Od 8:30 hod 

Autokemping  
Hluboký 

Okolo Hlubáku - cross country běh - 5 nebo 10 km 
Prezence od 8:30 hod, Autokemping Hluboký 

14.10.2019 
9-11 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Práce s hlasem s Magdalénou Lisou 
Podprahově vnímáme intonaci a zabarvení hlasu více, než obsah slov. Přijďte 
se dozvědět, jak se svým hlasem můžeme pracovat. Workshop je určen pro 
dospělé. Více na www.rvcholoubek.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

Kam na Holicku... 
Začátek října 2019 

http://www.kulturapromesto.cz/
http://www.holubovomuzeum.cz/
http://www.kulturapromesto.cz/
http://www.rvcholoubek.cz/
http://www.rvcholoubek.cz/
http://www.rvcholoubek.cz/
http://www.holicko.cz
http://www.rvcholoubek.cz/
https://www.facebook.com/redickyborec
http://www.rvcholoubek.cz/


Termín konání Místo konání Akce 

18.10.2019 
8:30-15 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Grafika snadno – kurz Canva s Radkou Dostálovou 
Prozkoumejte možnosti bezplatné aplikace Canva, díky které dokáží pouta-
vé letáky, pozvánky vytvářet i negrafici. NUTNÝ VLASTNÍ POČÍTAČ. Více 
na www.rvcholoubek.cz 

19.10.2019 
9:30-16:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Výchova bez poražených s Mgr. Ivanou Hrubou 
Přijďte si vyzkoušet na modelových situacích i sdílením vlastních zkušenos-
tí aplikaci osvědčené metody Thomase Gordona - ověřeno rodiči po celém 
světě, novinka v ČR. Více na www.rvcholoubek.cz 

19.10.2019 
Od 10 hod 

Kostel              
Sv. Kateřiny 
Horní Roveň 

Vkládání ostatků Svatého Floriána rukou J.E.Mons.JUDr. 
Ing. Jana Vokála, JU.D. biskupa královohradecké diecéze 
Tato významná událost se uskuteční za přítomnosti vzácných hostí z Arci-
biskupství Krakowského, senátu ČR, samosprávy Pardubického kraje, pří-
slušníku GŘ HZS ČR, dobrovolných hasičů Polské republiky, Slovenské re-
publiky a České republiky. 

19.10.2019 
14-16 hod 

LMŠ Hlubáček 
Holice 

Podzimní slavnost – sázení stromů 
Po zahájení akce proběhne slavnostní zasázení stromečků přispěvatelů z 
projektu HITHIT  a poté bude   následovat   loutkové divadelní představení 
pro děti, akce včetně podzimního jarmarku a drobného občerstvení.  Více 
na www.hlubacek.cz 

19.10.2019 
Kulturní dům 

Týnišťko 
Koncert Báry Basikové 
Více na www.tynistko.cz 

21.10.2019 
6-7:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Dynamická Oshova meditace s MUDr Barborou Andrejsovou 
Přijďte rozproudit svou životní energii a uvolnit se. Více na 
www.rvcholoubek.cz 

23.10.2019 
Od 15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Co Vám nabízí MAS Holicko a její strategie v letech   
2016 - 2023 
Seminář pro potencionální žadatele ve výzvách MAS Holicko – obce, školy, 
neziskové organizace, podnikatelé, zemědělci a vlastníci lesa z území Holic-
ka. Představení podmínek jednotlivých opatření, způsobilých výdajů, výše 
dotace,… a plánované termíny vyhlášení výzev příjmu žádostí o dotaci. 

24.-25.10.2019 
ZŠ Holice  
Holubova 

Dny otevřených dveří 
Možnost navštívit třídy v době vyučování a nové prostory školy 
po rekonstrukci. Ve čtvrtek 24.10.2019 od 8 – 15 hod, v pátek 
25.10.2019 od 8 – 13 hod. Více na www.zsholubova.cz 

26.10.2019 
Od 9 hod 

Staroždárský 
rybník 

Žďár nad Orlicí 

Výlov Starožďárského rybníku 
Výlov kaprů, prodej ryb, bohaté občerstvení. Více na www.lesnidruzstvo.cz 

26.10.2019 
Od 18 hod 

Kulturní dům  
Holice 

S dechnou na pokračování 
Dechový orchestr KD Holice na dalším tematickém koncertu. Legendární 
seriálové znělky! Uslyšíte třeba úvodní písně k animovaným seriálům Poké-
mon nebo Smolíkovi. Chybět nemůže ani legendární Můj čas ze seriálu Sa-
nitka či Do naší hospůdky ze seriálu Hospoda. Vstupné 100 Kč 

30.10.2019 Býšť 
Halloween 
Zveme všechny „malé“ a „velké“ na nejen lampionový průvod po stopách 
strašidel. Více na www.byst.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

Konec října 2019 

Kam na Holicku... 

http://www.rvcholoubek.cz/
http://www.rvcholoubek.cz/
http://www.hlubacek.cz
http://www.tynistko.cz
http://www.rvcholoubek.cz/
http://www.rvcholoubek.cz/
http://www.zsholubova.cz
http://www.lesnidruzstvo.cz
http://www.byst.cz

